ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 13 » августа 2021 г.                                                                                № 976

=========================================================

О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года  № 37 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ, перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год»
В соответствии с пунктом 5.7. Положения об администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 03 ноября 2020 года № 34, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года № 37 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ, перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год», дополнив Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края пунктом 25 следующего содержания:
	«25
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского фермерского хозяйства Исаев Иса Мутаевич»
	Исаев Иса Мутаевич
	с. Величаевское
ул. Лермонтова, д.7
	1
	8 (905) 412-84-84»

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов